
13/03/2023, 10:43 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-469544387 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/03/2023 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Campina Grande/Centro de Formação de Professores

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022 - UASG 158197

Nº Processo: 23096046180202273. Objeto: Contratação de serviço de coleta de lixo, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. . Total de Itens Licitados: 2.

Edital: 13/03/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua Sergio Moreira de

Figueiredo, S/n, Casas Populares - Cajazeiras/PB ou https://www.gov.br/compras/edital/158197-5-

00009-2022. Entrega das Propostas: a partir de 13/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 23/03/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GUAYRA AFONSO QUERINO ALVES

Chefe da Divisão de Materiais

(SIASGnet - 10/03/2023) 158197-15281-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


